Gdy polityczny systemat dostojnego naszego Monarchy żadney odmianie nie podpada, wszyscy więc ministrowie i ajenci Jego, stosować się ciągle będą do odebranych dotąd ogólnych przepisów. Niniejszy okólnik służy im za правило do oświadczenia ich zdania względem przytoczonych wypadków, i Cesarz Jmć upoważnia W Pana, abyś kopią jego podał rządowi, przy którym zostajesz. W *Laybach* 28 kwietnia (10 maja) 1821 roku. (podpisano) *Nesselrode*.

FRANCYA.

(z *Korr. Warsz.*) Paryż dnia 2 czerwca. Na sessyi Izby deputowanych dnia 30go maja zaczęto obrady do petycyy, między któremi dwie były przedmiotem dłuższego rozprawiania.